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Nasiona Berberys Berberis
hypokerina szt.3 PWxx34
Cena 12,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx34

Opis produktu
Nasiona Berberis hypokerina

   Berberis hypokerina jest krzewem pochodzącym z północnej Birmy, czasem uprawianym w innych miejscach jako roślina ozdobna. Jest wiecznie zielony, osiągając wysokość do 250 cm.
To rzadki i niezwykły, mały krzew o niezwykle dużych, grubych, błyszczących, przypominających ostrokrzew liściach i masie żółtych kwiatów,kwitnących na wiosnę. Jego cechą charakterystyczną są kwitnące na czarno jagody przypominające aronię. Krzew ten jest zielony przez cały rok. Jego pokrój jest sztywny, a liście mają kolor

srebrno-zielony, w dotyku przypominają skórę. Kwiaty tej rośliny są żółte, stłoczone w skupiskach. Owoce zwisają z łodygi na krótkich szczypółkach. Krzew ten najbardziej lubi stanowisko zacienione. Roślina ta jest bardzo zdobna, idealnie nada się do ogrodów, zachwycając swoim egzotycznym i nietuzinkowym wyglądem.   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE INFORMACJE

Gatunki Berberis są wykorzystywane jako rośliny pokarmowe przez larwy niektórych gatunków motyli - Lepidoptera,
ćmy berberysowej i mopsa cętkowanego.
Nisko rosnące rośliny Berberis są również powszechnie sadzone jako bariery dla pieszych. Wyższe gatunki są cenione
za zapobieganie przestępczości ponieważ są gęste i wściekle kolczaste, stanowią skuteczną barierę dla włamywaczy.
Dlatego też często sadzi się je pod oknami i wykorzystuje jako żywopłoty.
Berberis pochodzi z Górnej Birmy, został odkryty przez Kingdona Warda w 1926 r., który otrzymał Nagrodę Zasługi w
czerwcu 1932 r.

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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